CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LÀM CỘNG TÁC VIÊN
Kính gửi: Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương

[bookmark: _GoBack]Tôi tên là:..................................................; Giới tính: Nam/Nữ:................................
Sinh ngày:..................................................; Dân tộc:………………………………………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD:………………………..; Ngày cấp:…………; Nơi cấp:………………
Đơn vị học tập, công tác (nếu là sinh viên ghi rõ trường học): …………………………………
Số điện thoại:..............................................; Email:.............................................................
Sau khi nghiên cứu Thông báo tuyển Cộng tác viên thực hiện một số công việc thừa hành, phục vụ tại Trung tâm Máu Quốc gia, Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương, tôi tự nhận thấy mình có đủ điều kiện để trở thành cộng tác viên của Viện. Vì vậy, tôi xin đăng ký ứng tuyển phỏng vấn để được làm cộng tác viên của Trung tâm Máu Quốc gia, Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương trong nhiệm vụ:
        Thực hiện hướng dẫn, chăm sóc, viết giấy chứng nhận, tặng quà người hiến máu;
        Thực hiện hỗ trợ điều chế máu và các thành phần máu;
        Thực hiện gọi điện chăm sóc, nhập liệu hồ sơ người hiến máu.
Nếu được tuyển chọn là cộng tác viên của Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương, tôi xin cam đoan sẽ chấp hành nghiêm túc các nội quy, quy định của Viện và khoa/phòng nơi thực hiện nhiệm vụ.

	Hà Nội, ngày.........tháng..........năm............
Người làm đơn